
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę 43 156,22 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
60 442 079,61  zł z tego : 

a) dochody bieżące 41 785 341,11 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 570 994,56 zł 

b)  dochody majątkowe  18 656 738,50 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 43 156,22 zł  do łącznej kwoty             
62 386 374,11 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  38 963 520,11 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 570 994,56 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23 422 854,00 zł   oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr 2a   do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C169CE92-9115-45A5-8998-EF7F4A6E7493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 97 700,00 43 156,22 140 856,22  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 43 156,22 43 156,22 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 833,75 42 833,75 
 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 322,47 322,47 
 

Razem: 60 398 923,39 43 156,22 60 442 079,61  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C169CE92-9115-45A5-8998-EF7F4A6E7493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 31/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JSTodrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 42 833,75 42 833,75 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 42 833,75 42 833,75 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 833,75 42 833,75 

Razem: 4 528 160,81 42 833,75 4 570 994,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C169CE92-9115-45A5-8998-EF7F4A6E7493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725 583,00 0,00 725 583,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 695 583,00 -5 000,00 690 583,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 000,00 -5 000,00 112 000,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 140 313,00 43 156,22 20 183 469,22 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 43 156,22 43 156,22 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 409,66 42 409,66 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 322,47 322,47 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 424,09 424,09 
852   Pomoc społeczna 2 093 888,00 0,00 2 093 888,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 796 847,00 0,00 796 847,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 784,00 290,00 106 074,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 226,00 -290,00 11 936,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
 85295  Pozostała działalność 142 000,00 0,00 142 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 216,45 -2 000,00 30 216,45 

Razem: 62 343 217,89 43 156,22 62 386 374,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C169CE92-9115-45A5-8998-EF7F4A6E7493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 31/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 42 833,75 42 833,75 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 42 833,75 42 833,75 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 409,66 42 409,66 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 424,09 424,09 

Razem: 4 528 160,81 42 833,75 4 570 994,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C169CE92-9115-45A5-8998-EF7F4A6E7493. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 43 156,22 zł  w rozdziale 80153 w tym: 
w § 2010 o kwotę 4 2833,75 zł zgodnie z decyzją Nr 58 Wojewody Mazowieckiego środki z dotacji są 
przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 
W § 2100 o kwotę 322,47 zł – środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zostają przeznaczone na 
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów ob. Ukrainy. 
Plan wydatków zwiększono o kwotę 43156,22 zł  w rozdziale 80153 na zakup środków dydaktycznych i 
książek, oraz zakup usług telekomunikacyjnych . 
Ponadto wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy rozdziałami  oraz pomiędzy 
paragrafami w celu zapewnienia  właściwej gospodarki finansowej jednostek.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C169CE92-9115-45A5-8998-EF7F4A6E7493. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2025-06-06T11:19:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




